കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ : GR3A3/50005/2018-KPSC തീയതി: 05/08/2020

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

27-07-2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 110/2019, 111/2019 എന്നീ കാറ്റഗറി നമ്പർ പ്രകാരം സാങ്കേതിക വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ ലക് ചറർ ഇൻ കൊമേഴ്സ്റ്റൽ പ്രാക്ലീസ് (എൻ.സി.എ– മുസ്ലിം, എൻ. സി.എ–ലാറ്റിൻ കത്തോലിക്/ആംഗ്ലോ ഇൻഡ്യൻ) തസ്തികകളുടെ വിജ്ഞാപനം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഇംഗ്ലീഷ് പതിപ്പിൽ ഇനം 7-ലെ കുറിപ്പിന് താഴെ പ്രതിരോധ സേവനവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് പരാമർശിക്കുന്ന ഒന്നാം വരിയിൽ "Persons appointed to the post engineering liableo എന്നും ആയതിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിൽ ഇനം 6 പ്രായപരിധി പ്രതിപാദിച്ചിരുന്നതിലെ രണ്ടാം വരിയിൽ "പോഇ വകുപ്പിലെ 2(1) ലെ ആനുകൂല്യം ഉൾപ്പെടെ" എന്നും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. ടി വരികൾ "Persons appointed to the post shall be liableo എന്നും , "പൊഇ വ്യവസ്ഥകളിലെ ഖണ്ഡിക 2(1) ലെ ആനുകൂല്യം ഉൾപ്പെടെ" എന്നും തിരുത്തി വായിക്കേണ്ടതാണ്.

ടി വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(ഉത്തരവാന്ദസരണം)

സെക്രട്ടറി,

കേരള പണ്ണിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. GR 3A3/50005/2018-KPSC

Thiruvananthapuram Date: 05.08.2020

ERRATUM NOTIFICATION

The notification inviting application for selection to the post of Lecturer in Commercial Practice (NCA-Muslim, NCA-Latin Catholic/Anglo Indian) in Technical Education Department was published in the Extraordinary Gazette dated 27th July 2019 with Category No. 110/2019 and 111/2019. In the English version of this notification item 7 below the notes, the first line in connection with the Defence Service printed as "persons appointed to the post engineering liable" and in the Malayalam version the second sentence of item 6 regarding age limit printed as "മെത്ര വക്ഷില 2(1) ലെ ആവക്ഷം ഉൾപ്പെട്".

These lines should be read as "persons appointed to the post shall be liable" and "ഫെത്ര വൂറസക്ഷളിലെ ഖണ്ഡിക 2(1) ലെ ആനുക്ഷം ഉൾപ്പെടെ" respectively.

Other conditions mentioned in the Notification for the post remains unchanged.

By Order

Secretary,

Kerala Public Service Commission.